[image: Герб]

Конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ

«18» ноября 2019 года                                                                                          № 9
г. Борзя

О признании первого этапа конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Борзинское» состоявшимся, утверждении кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса и определении места и времени проведения второго этапа конкурса

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктами 66, 68 Раздела 4 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Борзинское», утвержденного решением Совета городского поселения «Борзинское» от                   13 сентября 2019 года № 184 «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Борзинское», конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Борзинское» решила:
1. Признать первый этап конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Борзинское» состоявшимся.
2. Допустить к участию во втором этапе конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Борзинское» следующих кандидатов:
1) Титову Наталью Александровну;
2) Трухина Ивана Николаевича;
3) Русинова Сергея Александровича.
3. Определить сроки проведения второго этапа конкурса (дистанционный отбор с использованием программного обеспечения кадрового проекта Губернатора Забайкальского края «Забайкальский призыв») - с 19 ноября 2019 года по 21 ноября 2019 года в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zabpriz.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
конкурсной комиссии                                                                       Е. В. Себаочжай

Секретарь
конкурсной комиссии                                                                       Т. В. Боровых
image1.wmf